

---

## Reparatie sistem supraveghere

I.D.: 59303590

---

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.387,39 RON - 2.387,39 RON

---

Descriere: DVR DS-7116HQHI-K1 -749 LEI CU TVA CAMERA DS-2CE17DOT-IT3F -3X149= 447 LEI CU TVA ALIMENTATOR 12V 4A -2X54 = 108 LEI CU TVA CABLU FTP CAT6 -165MX3.5 = 577.5 LEI CU TVA CABLU FTP CAT 5 - 15MX3.5= 52.5 LEI CU TVA CABLU ALIMENTARE - 115MX2.2 = 253 LEI CU TVA DOZA SUPORT -3X35= 105 LEI CU TVA ACCESORII CABLARE -8X25 = 200 LEI CU TVA SERVICE,INSTALARE,CONFIGURARE -349 LEI CU TVA TOTAL = 2841 LEI CU TVA

---